EDITAL Nº 047/SEE/2022
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

Matrículas já realizadas

FAIXA ETÁRIA DE 1 ATÉ 2 ANOS

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA DATA

1 07/SEE/2022 MjzczGzuZM EMILLY NORMANN FRANCO EMEI BEIJA FLOR 16/11/22
2 29/SEE/2021 qmSrJz30Eq LUIZA WEHNER JUSTEN EMEI MONTE ALVERNE 19/10/22
3 07/SEE/2022 Mj5jVzH2ZM VIVIAN MELGARECHO BACKES EMEI PINGO DE GENTE 16/11/22

FAIXA ETÁRIA DE 2 ATÉ 3 ANOS

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA DATA

1 07/SEE/2022 NpNzZSM2ZN ANTÔNIA HELENA LOPES EMEI MUNDO MÁGICO 29/09/22
2 07/SEE/2022 MmwP9HzchM LAURA DE MATTOS MAIESKI EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL 16/11/22
3 029/SEE/2021 Mj94FzGNEM THALLIS RAVI DE VARGAS FERREIRA EMEI RAIO DE SOL 29/11/22

Santa Cruz do Sul, 08 de dezembro de 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de conhecimento dos
interessados a DÉCIMA SEXTA relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) para o ano letivo de 2022.

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

	Planilha2